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Kendi Çalıp Kendi Oynuyor” yaptım ama aslında BDP’nin çaldığı bu şarkıya en

azından Hükümetin ritim tuttuğunu görüyorum...
 

Geçenlerde, BDP’nin il ve ilçelerinde yaptığı kürtçe pano, ilan vs

hakkında, bir panonun başında Güneydoğulu bir genç ile bir televizyon kanalı
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ropörtaj yapıyor;
 

Muhabir soruyor; “Kürtçe panodan memnun musunuz?”

 

Güneydoğulu genç cevap veriyor; “Panoda ne yazdığını anlamıyorum ki!!!”

 

BDP’nin Kürtçe için kendi çalıp kendi oynadığının net kanıtı...
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Ancak BDP bu çaldığı şarkıyla tüm Güneydoğu halkını oynatmaya kararlı.

“Ben çalayım da siz ister oynayın ister oynamayın” diyor.
 

Bir de BDP’nin özerklik talebine değinmek istiyorum.

 

Kurnazlar hem Türkiye’nin milli gelirinden pay almak istiyorlar, hem de
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bölgenin zenginlikleri paylaşmak istemiyorlar.
 

O yüzden tam bağımsızlık diyemiyorlar da, demokratik özgürlük diyorlar.

 

Merak ediyorum, orada ki zenginlikleri Kürt halkı mı işletecek? Toprağın

üstünü bile işletmesine müsade edilmeyen Kürt halkı acaba toprağın altını
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nasıl işletecek? Tabii ki her zaman olduğu gibi emperyalist devletlerin maşası

ve piyonu olan ağalar ve aşiretler bu zenginlikleri emperyalist devletler adına

işletecekler. Emrinde ki köleleri de bu işletmelerde karın tokluğuna
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çalıştıracaklar. Eskiden yerin üstünde ırgatlık yapan Kürt halkı, bundan böyle

yerin altında ırgatlık yapacak.
 

Emperyalist devletlerin uzun zamandır hayallerini kurdukları “Türk halkına

bırakılmayacak kadar değerli” yeraltı kaynakları, kürt halkının yardımıyla ve

Sosyal Medya: Facebook | Twitter

Bu sitedeki içeriklerin izinsiz alınması, kopyalanması, başka bir imza ile izinsiz ve "kaynak gösterilmeden"
yayınlanması kesinlikle yasaktır. Tam bağlantıyı (link) ve yazar / çizer adını kaynak göstermek şartıyla, alıntı

yapılabilir. Yapılan yorumlardan PolitikaDergisi.com sorumlu tutulamaz.

PolitikaDergisi.com © 2007 - 2015

Page 7 of 10

https://tr-tr.facebook.com/PolitikaDergisi
https://twitter.com/PolitikaDergisi


BDP Kendi Çalıp Kendi Oynuyor Ama...
Politika Dergisi sitesinde yayınlandı (https://www.politikadergisi.com)

hükümetin de gazıyla, ellerine geçmek üzere...
 

Tekrar BDP’nin kendi çalıp kendi oynaması konusuna geri dönersek, BDP’nin

bundan sonraki adımı referandum olacaktır.
 

İlk olarak şimdi sözünü ettiğim, Kürt halkının BDP’yi temsil edip etmediği
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tartışılmaya açılacaktır. BDP de bunu ispatlamak için referandum önerecektir

(Gerçi ben bu öneriyi hükümetten bile bekliyorum).
 

Ancak mealen “her şeyi halka sormamak gerekir” diyen Abdullah Gül gibi

politikacılar, bu referandumdan “hayır” oyu çıkacağını bildikleri için, bu işi
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referandumsuz olarak halledebilirler.
 

İster “BDP kürt halkını temsil etmiyor” deyin, ister “temsil ediyor” deyin, BDP

çaldığı şarkıda, hükümetin de desteğiyle herkesi oynatmaya kararlı...
umit.minel@PolitikaDergisi.com [2]
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